
ZARZĄDZENIE NR 58/2022 
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

w sprawie wyłonienia pracownika Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu do sprawowania 
kontroli nad Międzyzakładową Kasą Zapomogowo – Pożyczkową  przy Starostwie Powiatowym 

w Nowym Sączu 

Na podstawie art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 11 sierpnia 2021 r. o kasach zapomogowo – pożyczkowych 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z § 6 umowy w sprawie udzielania pomocy organizacyjno-prawnej oraz obsługi 
finansowo-księgowej Międzyzakładowej Kasy Zapomogowo – Pożyczkowej przy Starostwie Powiatowym 
w Nowym Sączu zawartej w dniu 1 lipca 2022 r. w Nowym Sączu, pomiędzy Starostwem Powiatowym 
w Nowym Sączu, Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Sączu  oraz Powiatowym Urzędem 
Pracy w Nowym Sączu  dla Powiatu Nowosądeckiego, a Międzyzakładową Kasą Zapomogowo-
Pożyczkową w Nowym Sączu, do sprawowania kontroli nad Międzyzakładową Kasą Zapomogowo – 
Pożyczkową  przy Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu  wskazuję Panią Iwonę Mrozowską - Struk. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 

Id: 007001D3-EA87-4C12-9691-4E0B1B4D3468. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


